

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** 18. března 2013 16:26  
**Komu:** Podatelna NA; Sekretariát ředitelky NA  
**Předmět:** Žádost dle zákona č. 106-1999 Sb.

[REDACTED]

V Praze dne 18.3.2013

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací (resp. doložení následujících písemných podkladů).

1. **seznam** služebních zahraničních i domácích cest zaměstnanců 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, za rok 2010, 2011, 2012 včetně jmen zaměstnanců a **účelů** těchto cest;
2. **celkové náklady** ze služebních zahraničních i domácích cest zaměstnanců 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, za rok 2010, 2011, 2012;
3. **zprávy** ze služebních zahraničních i domácích cest zaměstnanců 8. oddělení foto-, fono-, kinodokumentů a služeb veřejnosti, za rok 2010, 2011, 2012.

Závěrem sděluji, že požadované informace nepodléhají zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Trvám na zveřejnění informací dle ust. § 6 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. Informace požaduji zaslat pouze na el. adresu: [REDACTED] a to el. formou, popř. scanem na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Znamenám si lhůtu 15 dnů od doručení této žádosti.

S pozdravem

**Národní Archiv**

Archivní 4/2257

149 00 Praha 4